鲁中会字 (⒛25)199号

关于举办山东中医药学会治未病专业委员会

⒛⒛年学术年会的通知

各市中医药学会及有关单位 :

为促进治未病学术交流,由 山东中医药学会主办,山东中医

药学会治未病专业委员会、山东中医药大学附属医院承办的
“
山

东中医药学会治未病专业委员会⒛25年学术年会
”
,拟定于⒛25

年 12月 下旬在济南市召开。现将有关事项通知如下 :

一、会议内容

㈠治未病临证思维与实践能力提高学习班 ;

㈡中医治未病临床诊疗及特色技术交流 ;

㈢中医治未病教学及科研经验交流。

二、参会人员

㈠山东中医药学会治未病专业委员会委员请务必按时参会 ;

㈡全省各级医疗卫生、教学、科研机构从事中医治未病及健

康管理的技术人员均可参会。

三、会议时闾

⒛25年 12月 27-28日 (27日 12:00~1⒋ 00注册报到,27

日下午 13:30△⒎⒛ 学术会议,28日 离会)。

四、会议地点

山东中医药大学附属医院东院区两用堂 (山东省济南市历下区经十路

16369疾升) 。

五、其他事宜

(→会务费:免会务费,餐饮、住宿、交通费用自理,按规定回单位报

销 。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会代表于⒛⒛年⒓月⒕日前扫

描下方二维码填写参会回执:

㈡联系方式:

耳淀乡艮丿辶: 仙是畀18553110197   蔗迷丿
ˉ
18364167593

会务组邮箱:sdzhiwe此h黜1G3。 com

°
乙